
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-008

PUBLIÉ LE 11 JANVIER 2022



Sommaire

Préfecture de zone de défense Ouest /

14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe (4 pages) Page 4

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

14-2022-01-05-00005 - ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS

JOURNALIERS DE PRESTATIONS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER

2022 - CHAB (3 pages) Page 9

Centre hospitalier Aunay-Bayeux / Direction générale

14-2022-01-06-00014 - 001 - Délégation signature Mme SINANG -DAF SI (2

pages) Page 13

Centre hospitalier de Lisieux / Secrétariat de la direction générale

14-2021-12-27-00003 - arrêté portant délégation de signature à Monsieur

Nicolas Pierre de la BRIERE, adjoint des cadres à l'EPMS d'Orbec pour signer

en lieu et place du directeur durant les absence de Madame Nathalie

JEZEQUEL, directrice adjointe chargée de la gestion de l'EPMS d'Orbec (2

pages) Page 16

Direction départementale des territoires et de la mer / SCAH

14-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de démolir :

14 logements HLM, propriété de l'office d'HLM INOLYA sur la commune de

Blainville-sur-Orne (2 pages) Page 19

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Mission

juridique / SG

14-2022-01-10-00007 - Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition par

voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble

menaçant de ruine et autorisant la prise de possession en vue de la

réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux) portant sur l'ensemble

immobilier sis 2 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°104 à Orbec

14290 (2 pages) Page 22

14-2022-01-10-00004 - Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition par

voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble

menaçant de ruine et autorisant la prise de possession en vue de la

réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux) portant sur l'ensemble

immobilier sis 26 rue Grande, parcelle cadastrée section AD n°129 à Orbec

14290 (2 pages) Page 25

14-2022-01-10-00006 - Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition par

voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble

menaçant de ruine et autorisant la prise de possession en vue de la

réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux) portant sur l'ensemble

immobilier sis 4 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°105 à Orbec

14290 (2 pages) Page 28

2



14-2022-01-10-00005 - Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition par

voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble

menaçant de ruine et autorisant la prise de possession en vue de la

réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux) portant sur l'ensemble

immobilier sis 7 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°116 à Orbec

14290 (2 pages) Page 31

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Service

eau et biodiversité

14-2022-01-10-00008 - Arrêté préfectoral portant opérations de destruction

de renard dans une propriété privée de SAINT-ARNOULT au titre de la

santé publique (3 pages) Page 34

Préfecture du Calvados / Service interministériel de défense et de protection

(SIDPC)

14-2022-01-10-00002 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/003 portant obligation du

port du masque de protection dans certains axes et espaces publics de la

commune de Deauville (2 pages) Page 38

14-2022-01-10-00003 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/004 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, sur l'ensemble du territoire de

la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public

maritime. (2 pages) Page 41

Sous-préfecture de Lisieux /

14-2022-01-07-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection complémentaire partielle de Saint-Julien-sur-Calonne (2 pages) Page 44

3



 Préfecture de zone de défense Ouest

14-2022-01-06-00015

Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe

 Préfecture de zone de défense Ouest - 14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe 4



  
 

 

  

 

 
 
 
 

 
 
 

ARRÊTÉ DU 6 JANVIER 2022 
portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des systèmes 

d’information et de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 
 
 

Le préfet de la région Bretagne 
préfet de la zone de défense et de securité Ouest 

préfet d’Ille-et-Vilaine 
 
 

 
Sur proposition du chef d’état-major interministériel de zone ; 
 

- Vu le code de la défense notamment les articles L. 1142-2, R. 1311-1 et R. 1311-3 ; 
- Vu le code général des collectivités territoriales, notamment l’article R. 1424-52 ; 
- Vu le code de la sécurité intérieure, notamment l’article L. 112-2 ; 
- Vu le décret 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions communes à l’ensemble des 

sapeurs-pompiers professionnels ; 
- Vu l'arrêté du 1er février 1978 modifié approuvant le règlement d’instruction et de manœuvre des 

sapeurs-pompiers communaux ; 
- Vu l’arrêté du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des sapeurs-pompiers 

professionnels et volontaires et les conditions d’exercice de la médecine préventive au sein des services 
d’incendie et de secours ; 

- Vu l’arrêté n°11-20 du 09 décembre 2011 relatif au centre opérationnel de zone renforcé ; 
- Vu l’arrêté du 6 juin 2013 relatif aux activités pouvant être exercées par les sapeurs-pompiers 

volontaires ; 
- Vu l’arrêté du 16 septembre 2013 portant approbation des dispositions générales « systèmes 

d’information et de communication » du plan ORSEC de la zone de défense et de sécurité Ouest ; 
- Vu l’arrêté du 17 janvier 2013 modifiant l'arrêté du 6 mai 2000 fixant les conditions d'aptitude médicale 

des sapeurs-pompiers professionnels et volontaires et les conditions d'exercice de la médecine 
professionnelle et préventive au sein des services départementaux d'incendie et de secours 

- Vu l’arrêté du 4 octobre 2017 relatif aux formations de spécialité dans le domaine d’activité de la 
formation et du développement des compétences chez les sapeurs-pompiers ; 

- Vu l’arrêté du 22 août 2019 relatif aux formations des sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ; 
Considérant les qualifications détenues par les intéressés et l’accord des directeurs départementaux des 
services d’incendie et de secours concernés ; 

 
 
 

ARRÊTE 

ARTICLE 1er :   Il est institué auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, des conseillers 
techniques (CT), des référents ainsi qu’un commandant des systèmes d’information et de communication 
(COMSIC) de zone. Ils relèvent des services départementaux d’incendie et de secours (SDIS). 

La liste des personnels titulaires et suppléants est annexée au présent arrêté. 
 

ARTICLE 2 : Conformément ou en complément des dispositions prévues par les arrêtés relatifs aux référentiels 
des spécialités susvisées, le CT ou le référent ou le COMSIC de zone a notamment pour missions : 
o d’assurer, dans ses domaines de compétences, les missions de CT ou référent ou COMSIC du préfet de 

la zone de défense et de sécurité Ouest et du chef de l’état-major interministériel de zone (EMIZ) ; 
o d’être l’interlocuteur privilégié de l’EMIZ pour la diffusion d’informations techniques aux services 

départementaux d’incendie et de secours ; 

 Préfecture de zone de défense Ouest - 14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe 5



  
 

 

  

 

o d’animer le réseau des conseillers techniques ou référents ou COMSIC départementaux, en veillant 
particulièrement à : 
 piloter au moins une réunion annuelle, organisée par l’EMIZ ; 
 impulser et coordonner les actions interdépartementales dans une optique de mutualisation et de 

rationalisation des moyens ; 
 soutenir l’action des CT ou référents ou COMSIC départementaux par l’apport de conseils techniques 

ou pédagogiques ; 
o de participer, le cas échéant, à l’encadrement de stages, de jurys d’examens, au suivi de la formation des 

personnels et à la préparation d’entraînements ou d’exercices ; 
o de participer, en tant que de besoin, à la cellule « expertise » du centre opérationnel de zone renforcé 

institué par l’arrêté n°11-20 du 09 décembre 2011 susvisé. 
 
ARTICLE 3 : Les éventuels coûts induits par l’exercice des missions mentionnées à l’article  
2 sont à la charge du SDIS de rattachement des intéressés. 
 
ARTICLE 4 : Le présent arrêté est communiqué à la direction générale de la sécurité civile et de la gestion des 
crises, ainsi qu’aux directeurs départementaux des services d’incendie et de secours de la zone de défense et 
de sécurité Ouest. L’école nationale supérieure des officiers de sapeurs-pompiers, l’école d’application de la 
sécurité civile ainsi que le centre national civil et militaire de formation et d’entraînement NRBCe en sont 
également destinataires. 
 
ARTICLE 5 : L’arrêté n°21-04 du 26 janvier 2021 portant nomination de conseillers techniques et de référents de 
zone Ouest est abrogé. 
 
ARTICLE 6 : La préfète déléguée pour la défense et la sécurité est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures de région et de département de la zone de 
défense et de sécurité Ouest. 
 
 
                                   Le préfet 

Signé 
Emmanuel BERTHIER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Préfecture de zone de défense Ouest - 14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe 6



  
 

 

  

 

ANNEXE à l'arrêté du 6 janvier 2022 
 

portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des systèmes d'information et 
de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 

 
 

 
LISTE DES CONSEILLERS TECHNIQUES DE ZONE 

SPECIALITE TITULAIRE SDIS SUPPLEANTS SDIS 

CONDUITE Cne Stéphane 
BROCHARD 

56 Vacant / 

CYNOTECHNIE Cne Jean-Noël RICHARD 41 AdC Yannick CLOSIER 28 

 ACTIVITES PHYSIQUES 
ET SPORTIVES 

Cne Pascal  PRAT 28 Ltn Sébastien ODIC 35 

FEUX DE FORET Cdt Sébastien LACROIX  41 Cdt Benoît GUERIN 72 

INTERVENTIONS EN 
MILIEU PERILLEUX 

Ltn Jean-Michel 
COULBAULT 

49  
Cdt Walter PASCUAL 

35 

RISQUES CHIMIQUES  
ET BIOLOGIQUES 

Cdt Erwan MAHE 76 Lcl Gilles BOULIC 
Cdt François SARDAINE 

29 
37 

COMITE 
PEDAGOGIQUE  
EIZ NRBC 

Cdt Erwan MAHE 
Dr Claude Dolard 

76 
ARS 

Cne Sébastien SICOT 
ARS mission NRBC 

49 

RISQUES 
RADIOLOGIQUES 

 
Cdt Jean-Yves FOUQUET 

50 Lcl Michel WIETRICH 
Cdt Jean-François BOURDAIS 
Cdt Eric FOUSSARD 

45 
35 
37 

SAUVETAGE 
AQUATIQUE 

Cne Jean-Marc ZAWIS 56 Cne Frédéric TOULLEC 
Ltn Olivier DAUSQUE 

29 
85 

SAUVETAGE 
DEBLAIEMENT 

Lcl Lionel AREN 44 Cdt Richard VALSECCHI 36 

SECOURS 
SUBAQUATIQUE 

Ltn Hervé BERTEL 35 Ltn Luc BERNARD 
Ltn Jérôme RAGOT (comité 
pédagogique)  

29 
50 

INTERVENTION A BORD 
DES NAVIRES ET 
BATEAUX 

Cdt Pascal BOIVIN 44 Ltn Dominique MAZE 
Cne Vincent HELLO 

29 
76 

LISTE DES REFERENTS DE ZONE ET DU COMMANDANT DES SY STEMES D'INFORMATION  
ET DE COMMUNICATION DE ZONE 

DOMAINE TITULAIRE SDIS SUPPLEANTS SDIS 

MEDICAL Médecin chef Jean-louis 
SALEL 

35 Médecin-commandant Philippe 
BOLUT 

44 

PHARMACIE Pharmacien-chef Noyale 
LIMON DUPARMEUR 

35 Pharmacien-chef Emilie CLERC 76 

SECOURISME Cne Thierry ROLLAND 44 AdC Marcel QUERE 29 

 Préfecture de zone de défense Ouest - 14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe 7



  
 

 

  

 

COM SIC Cne Martin DEROIDE 56 Cdt ERWAN CLOAREC 
Cdt François TERRACHER 

56 
35 
37 

PREVENTION - RCCI Cdt Xavier GUEGUEN 85 Cdt Loic BLANCHE EMIZ 
OUES
T 

SAUVETAGE 
HELIPORTE 

Ltn Fabrice CERISIER 29 Cdt Walter PASCUAL 
Cne Stéphane CADINOT 

35 
76 

PREVISION Ltn Franck-Hervé 
LELIEVRE 

35 Vacant / 

STRATEGIE-
PROSPECTIVE-
INNOVATION 

LCl Yannick DUROCHER EMIZ 
OUES
T 

Vacant   

SSQVS Mme Marie COLLIOT 35 Vacant   

PELICANDROME Cdt P. DAVIGNON 56 Vacant   

 
 
 
 

 Préfecture de zone de défense Ouest - 14-2022-01-06-00015 - Arrt _COMSIC_2022.01.06_annexe 8



Agence régionale de santé de Normandie

14-2022-01-05-00005

ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS

JOURNALIERS DE PRESTATIONS APPLICABLES A

COMPTER DU 1ER JANVIER 2022 - CHAB

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-01-05-00005 - ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS JOURNALIERS DE

PRESTATIONS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2022 - CHAB 9



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-01-05-00005 - ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS JOURNALIERS DE

PRESTATIONS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2022 - CHAB 10



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-01-05-00005 - ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS JOURNALIERS DE

PRESTATIONS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2022 - CHAB 11



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-01-05-00005 - ARRETE DU 5 JANVIER 2022 FIXANT LES TARIFS JOURNALIERS DE

PRESTATIONS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2022 - CHAB 12



Centre hospitalier Aunay-Bayeux

14-2022-01-06-00014

001 - Délégation signature Mme SINANG -DAF SI

Centre hospitalier Aunay-Bayeux - 14-2022-01-06-00014 - 001 - Délégation signature Mme SINANG -DAF SI 13



Centre hospitalier Aunay-Bayeux - 14-2022-01-06-00014 - 001 - Délégation signature Mme SINANG -DAF SI 14



Centre hospitalier Aunay-Bayeux - 14-2022-01-06-00014 - 001 - Délégation signature Mme SINANG -DAF SI 15



Centre hospitalier de Lisieux

14-2021-12-27-00003

arrêté portant délégation de signature à

Monsieur Nicolas Pierre de la BRIERE, adjoint des

cadres à l'EPMS d'Orbec pour signer en lieu et

place du directeur durant les absence de

Madame Nathalie JEZEQUEL, directrice adjointe

chargée de la gestion de l'EPMS d'Orbec

Centre hospitalier de Lisieux - 14-2021-12-27-00003 - arrêté portant délégation de signature à Monsieur Nicolas Pierre de la BRIERE,

adjoint des cadres à l'EPMS d'Orbec pour signer en lieu et place du directeur durant les absence de Madame Nathalie JEZEQUEL,

directrice adjointe chargée de la gestion de l'EPMS d'Orbec

16



Centre hospitalier de Lisieux - 14-2021-12-27-00003 - arrêté portant délégation de signature à Monsieur Nicolas Pierre de la BRIERE,

adjoint des cadres à l'EPMS d'Orbec pour signer en lieu et place du directeur durant les absence de Madame Nathalie JEZEQUEL,

directrice adjointe chargée de la gestion de l'EPMS d'Orbec

17



Centre hospitalier de Lisieux - 14-2021-12-27-00003 - arrêté portant délégation de signature à Monsieur Nicolas Pierre de la BRIERE,

adjoint des cadres à l'EPMS d'Orbec pour signer en lieu et place du directeur durant les absence de Madame Nathalie JEZEQUEL,

directrice adjointe chargée de la gestion de l'EPMS d'Orbec

18



Direction départementale des territoires et de la

mer

14-2021-12-21-00002

Arrêté préfectoral portant autorisation de

démolir : 14 logements HLM, propriété de l'office

d'HLM INOLYA sur la commune de

Blainville-sur-Orne

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de démolir : 14

logements HLM, propriété de l'office d'HLM INOLYA sur la commune de Blainville-sur-Orne 19



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de démolir : 14

logements HLM, propriété de l'office d'HLM INOLYA sur la commune de Blainville-sur-Orne 20



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-21-00002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de démolir : 14

logements HLM, propriété de l'office d'HLM INOLYA sur la commune de Blainville-sur-Orne 21



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-10-00007

Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition

par voie d'expropriation, prononçant la

cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de

ruine et autorisant la prise de possession en vue

de la réalisation d'une opération de

requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux)

portant sur l'ensemble immobilier sis 2 rue de

l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°104 à

Orbec 14290

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00007 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 2 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°104 à Orbec 14290

22



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00007 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 2 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°104 à Orbec 14290

23



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00007 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 2 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°104 à Orbec 14290

24



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-10-00004

Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition

par voie d'expropriation, prononçant la

cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de

ruine et autorisant la prise de possession en vue

de la réalisation d'une opération de

requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux)

portant sur l'ensemble immobilier sis 26 rue

Grande, parcelle cadastrée section AD n°129 à

Orbec 14290

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00004 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 26 rue Grande, parcelle cadastrée section AD n°129 à Orbec 14290

25



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00004 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 26 rue Grande, parcelle cadastrée section AD n°129 à Orbec 14290

26



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00004 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 26 rue Grande, parcelle cadastrée section AD n°129 à Orbec 14290

27



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-10-00006

Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition

par voie d'expropriation, prononçant la

cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de

ruine et autorisant la prise de possession en vue

de la réalisation d'une opération de

requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux)

portant sur l'ensemble immobilier sis 4 rue de

l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°105 à

Orbec 14290

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00006 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 4 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°105 à Orbec 14290

28



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00006 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 4 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°105 à Orbec 14290

29



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00006 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 4 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°105 à Orbec 14290

30



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-10-00005

Arrêté déclarant d'utilité publique l'acquisition

par voie d'expropriation, prononçant la

cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de

ruine et autorisant la prise de possession en vue

de la réalisation d'une opération de

requalification (opération de résorption de

l'habitat insalubre irrémédiable ou dangereux)

portant sur l'ensemble immobilier sis 7 rue de

l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°116 à

Orbec 14290

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00005 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 7 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°116 à Orbec 14290

31



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00005 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 7 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°116 à Orbec 14290

32



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00005 - Arrêté déclarant d'utilité publique

l'acquisition par voie d'expropriation, prononçant la cessibilité pour cause d'immeuble menaçant de ruine et autorisant la prise de

possession en vue de la réalisation d'une opération de requalification (opération de résorption de l'habitat insalubre irrémédiable ou

dangereux) portant sur l'ensemble immobilier sis 7 rue de l'Aigle, parcelle cadastrée section AD n°116 à Orbec 14290

33



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-10-00008

Arrêté préfectoral portant opérations de

destruction de renard dans une propriété privée

de SAINT-ARNOULT au titre de la santé publique

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00008 - Arrêté préfectoral portant opérations de

destruction de renard dans une propriété privée de SAINT-ARNOULT au titre de la santé publique 34



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00008 - Arrêté préfectoral portant opérations de

destruction de renard dans une propriété privée de SAINT-ARNOULT au titre de la santé publique 35



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00008 - Arrêté préfectoral portant opérations de

destruction de renard dans une propriété privée de SAINT-ARNOULT au titre de la santé publique 36



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-10-00008 - Arrêté préfectoral portant opérations de

destruction de renard dans une propriété privée de SAINT-ARNOULT au titre de la santé publique 37



Préfecture du Calvados

14-2022-01-10-00002

Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/003 portant obligation

du port du masque de protection dans certains

axes et espaces publics de la commune de

Deauville

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00002 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/003 portant obligation du port du masque de protection

dans certains axes et espaces publics de la commune de Deauville 38



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00002 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/003 portant obligation du port du masque de protection

dans certains axes et espaces publics de la commune de Deauville 39



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00002 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/003 portant obligation du port du masque de protection

dans certains axes et espaces publics de la commune de Deauville 40



Préfecture du Calvados

14-2022-01-10-00003

Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/004 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

sur l'ensemble du territoire de la commune de

Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le

domaine public maritime.

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00003 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/004 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur l'ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 41



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00003 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/004 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur l'ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 42



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-10-00003 - Arrêté n° 2022/SIDPC/AL/004 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur l'ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 43



Sous-préfecture de Lisieux

14-2022-01-07-00003

Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection complémentaire partielle de

Saint-Julien-sur-Calonne

Sous-préfecture de Lisieux - 14-2022-01-07-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection complémentaire partielle

de Saint-Julien-sur-Calonne 44



Sous-préfecture de Lisieux - 14-2022-01-07-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection complémentaire partielle

de Saint-Julien-sur-Calonne 45



Sous-préfecture de Lisieux - 14-2022-01-07-00003 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection complémentaire partielle

de Saint-Julien-sur-Calonne 46


